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Liikenteen tietoyhteiskuntapalvelujen nykytilan kartoitus ja palvelutasomittariston k
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 Eri liikennemuotojen liikenteenohjausjärjestelmät kehittyvät ja turvaavat liikenteen sujuvuutta ja 
turvallisuutta tuottaen liikkujille ja liikennetietopalvelujen tarjoajille suunnattuja tiedotuksia ja t
toraaka-ainetta jalostettavaksi erilaisiksi palveluiksi. Liikkujat matkaviestimineen ja kulkuneuvot 
varustettuna erilaisin anturein ovat yhä useammin mukana ajantasaisen liikennetiedon t
sa.  Kaiken kaikkiaan liikenneviranomaisten ja muiden julkisen sektorin osapuolten, liikenteen h
joittajien ja lisäarvopalvelujen tuottajien ja liikkujien toimesta Suomessa liikenteen tietoyhteiskun
tapalvelut kehittyvät nopeasti.  
 
Liikenne- ja viestintäministeriö pyytää tarjoustanne liikenteen tietoyhteiskuntapalvelujen 
palvelutasomittareiden kehittämisestä sekä palvelujen nykytilan kartoittamisesta. Työn t
loksia on tarkoitus käyttää kansainvälisten vertailujen, poliittisten päätösten valmistelun ja 
julkisen hallinnon tulosohjauksen sekä erilaisten rahoituspäätösten tukena. 
 
Palvelutasomittariston ja kartoituksen tulee kattaa lähtökohtaisesti kaikki liikennemuodot. Suurin 
huomio työssä tulee kohdistaa voimakkaimmin kehittyviin teemoihin tai aiheisiin, joissa k
sen tarve mm. kansainvälisesti vertaillen on suurin. Hankkeessa tulee kehittää ja kuvata kartoitus-
prosessi, joka on myöhemmin tulevaisuudessa toistettavissa siten, että tulokseksi saadaan nykytilan
kartoituksen kanssa vertailukelpoisia tunnuslukuja. Sikäli kuin mahdollista lähtötietojen ja tunnus-
lukujen tulisi olla poimittavissa automaattisesti liikennesektorin tilasto- ja tietojärjes
lostettavissa palvelutasoa kuvaaviksi indeksiluvuiksi, jolloin kehityksen seuranta olisi jatkossa v
vatonta ja edullista. 
 
Palvelutasomittariston avulla pitäisi hallinnon tulosohjauksen lisäksi kyetä vertailemaan kehitystä 
alueellisesti mm. eri kaupunkiseutujen välillä sekä kansainvälisesti keskeisiin vertailumaihin tai 
alueisiin nähden.  
 
Hankkeessa tulee tuottaa raportti, joka kuvaa liikenteen tietoyhteiskuntapalvelujen seurannan ja 
palvelutasomittareihin liittyvän metodiikan sekä esittelee palvelujen nykytilaa mittarien avulla. R
portti esittelee tiiviisti palvelutarjontaa kuvaten yhtäältä tyypillisiä ja toisaalta edistyksellisiä pal
luja arvioiden suomalaisen palvelutarjonnan ja palvelumarkkinoiden laajuutta ja kypsyyttä suhtee
sa kansainväliseen kehitykseen ja tärkeimpiin vertailumaihin. 
 
Nykytilan kartoituksen yhteydessä kerätyt palvelukuvaukset tulee saattaa muotoon, jossa ne v
daan viedä mm. ITS Finland ry:n ylläpitämään Älykkään liikenteen tuote- ja palv
jonka kautta tiedot ovat julkisesti saatavilla.  
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Hankkeen tulosten tulee valmistua 30.9.2007 mennessä. Menetelmä tulee hyväksyttää toimeksianta-
jalle ennen varsinaisen nykytilan palvelukartoituksen käynnistymistä 15.6.2007 mennessä. 
 

arjouksen tulee sisältää  
yösuunnitelmaksi 

unkin työhön osallistuvan ja siitä laskuttavan osapuolen 

 
arjousten arviointiperusteet ovat:  

inen, paino 40% 
 60 % 

 
oimeksiannon kattohinta on 30 000 euroa. 

iikenne- ja viestintäministeriö pidättää itsellään oikeuden olla hyväksymättä mitään annetuista 

-
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n vält-

arjous tulee toimittaa 30.4.2007 klo 16.15 mennessä suljetussa kirjekuoressa, jonka päälle on 

iikenne- ja viestintäministeriö 

isätietoja antaa liikenneneuvos Seppo Öörni, seppo.oorni@mintc.fi
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- työsuunnitelman innovatiivisuus ja laatu, paino
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L
tarjouksista. Ministeriöllä on myös oikeus hylätä tarjouspyyntöä vastaamattomat tai puutteelliset 
tarjoukset. Myöhästyneitä tarjouksia ei oteta huomioon. Hankinta-asiakirjat ovat asiakirjojen julki
suutta koskevan lainsäädännön mukaan pääsääntöisesti julkisia. Tarjoukset on pyrittävä laatim
niin, että ne eivät sisällä liikesalaisuuksia. Jos liikesalaisuuksien sisällyttäminen tarjoukseen o
tämätöntä, siitä on tarjouksessa erikseen mainittava. 
 
T
merkitty ”ITS palvelut ja mittarit”,  liikenne- ja viestintäministeriön kirjaamoon. osoitteella: 
 
L
PL 31, 00023 Valtioneuvosto 
(Eteläesplanadi 16) 
 
L , puh. (09) 160 28545,         

iikennetusvallisuusyksikön päällikkö, 
 Matti Roine 

iikenneneuvos   Seppo Öörni 

AKELU: 
JULMA-tarjoustietokanta 

and ry:n jäsenet 

usyksikkö 

gsm 040 577 1179. 
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